
DARBAS ELEKTRONINIAME DIENYNE 

TRUMPALAIKIS UGDOMOSIOS VEIKLOS PLANAS 

Grupė: ,,Voveriukų‘‘ 

Laikotarpis: 2020-03-30–2020-04-03  

Tema: Paukščiai grįžta.  

Uždaviniai:  

Vaikai gebės: 

1. Atpažinti ir įvardyti 5-6  pavasarį parskrendančius paukščius. (aplinkos pažinimas) 

2. Įsimins ir gebės atmintinai pasakyti eilėraščio tekstą, lavinant atmintį. (sakytinė kalba) 

3. Kartu su kitais šeimos nariais kryptingai plėtos bendrą veiklą. (santykiai su suaugusiais) 

4. Kurs pagal išankstinį sumanymą, pasirinktomis priemonėmis piešdami, lipdydami paukščius. 

(meninė raiška). 

Individuali veikla Įsimins ir greitai pasakys greitakalbę. ,,Gervė gyrūnė gyrėsi gerą girą giriuje gerai 

gėrusi‘‘. 

Sąveika/bendradarbiavimas su šeima: Nufotografuoti kūrybinius darbelius ir atsiųsti į elektroninį 

dienyną.  

Veikla visai vaikų grupei: Vaiko pokalbis su tėvais apie parskrendančius paukščius. YouTube 

,,Paukščių balsai‘‘.https://www.youtube.com/watch?v=KYVy-DTN488 

2. A. Matučio eilėraštis ,,Kodėl varnėnai grįžta?‘‘ 

-Kodėl, močiut, varnėnai grįžta iš tų šiltų, karštų pietų? 

Močiutė man: kodėl, dukryte,parbėgi iš darželio tu? 

Močiutei atsakau linksmai: kur bėgti man?! Juk čia namai! 

-Matai...- močiutė sako vėlei: čia ir... varnėnų inkilėliai. 

 

3. Pažaisti namuose žaidimą su šeimos nariais apie paukščius ,,Kas skrenda“. Vienas šeimos narių 

vardija paukščių, gyvūnų, daiktų pavadinimus, o kiti išgirdę paukščio pavadinimą balsu ir judesiais 

jį imituoja. 

4. Meninė raiška ,,Mano paukštelis‘‘. Pasirinktomis priemonėmis spalvinti, piešti, lipdyti, kurti iš 

gamtinės ar antrinės medžiagos paukštį.  

https://www.youtube.com/watch?v=KYVy-DTN488


 


